
n^'/w/^/o3, '-/

Dodatek č. l

ke Smlouvě o výpůjčce č. 1103/0033/19, ze dne 14.6.2019

Ostravská univerzita. Lékařská fakulta

se sídlem: Syllabova 19, 730 00 Ostrava - Zábřeh
IC: 61988987
DIČ: CZ61988987
zastoupena: doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, PhD., MBA, FRCPS, děkanem LF

OUfdálejen "půjčitel")
3

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

zastoupena: RNDr. Miroslavem Plaňkou, Ph. D. náměstkem ředitele pro centrální
nákup (dále jen "vypůjcitel")

Smluvní strany uzavřely dne 14. 06. 2019 smlouvu o výpůjčce, na základě které byl přenechán vypůjciteli
k užívání majetek.

l.

Změna smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu výpůjčky:

Inventární

číslo

DM11

00002217

DM11
00004814

DM11
00004815

DM11
00005032

Druh

majetku

Samostatný

majetek

Samostatný
majetek

Samostatný
majetek

Samostatný
majetek

Název

monitor ProLite

Prodlužovaci kabel 3m

Prodlužovaci kabel 2m

Termokamera HIKMIKRO

M10

Evid.
Cena v Ke

3000

289, 17

247, 85

30201

Umístěni

Kardiochirurgie,

1. patro
monobloku

doc. Brát R.

Urologie, 3.
patro
monobloku,

prof. Krhut J.

Urologie, 3.

patro
monobloku,

prof. KrhutJ.

Kardiochirurgie,
1. patro
monobloku

VIUDr. Sieja J.

Závěrečná ustanovení

l. Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem smlouvy o výpůjčce se nemění.



2. V ostatním, co není tímto dodatkem ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu.

Půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy.

V Ostravě dne
PJ> Ol-. 3-o2/l1

Z

doc. MUDr. Rastislav Maďar, PhD., MBA, FRCPS

Lékařská fakulta Ostravské univerzity
tNBcWroslmPMin. ni. O.

nómMA fattela pro uiitriU noku])


